

Bogl ApS

Tranevej 16, 3.
2400 København NV

CVR-nr. 32832164

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. maj 2022

Adam Nikolaj Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bogl ApS
Tranevej 16, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 32832164

Direktion

Adam Nikolaj Bang
Jens Peter Brink Linnet

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og landskabsarkitektvirksomhed samt filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 792.040 mod DKK 787.022 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.673.995.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		12.875.409	10.253.376
Personaleomkostninger	1	-11.776.399	-9.198.507
Indtjeningsbidrag		1.099.010	1.054.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.616	-26.103
Resultat af primær drift		1.036.394	1.028.766
Finansielle indtægter	3	8.291	25.653
Finansielle omkostninger		-25.058	-36.417
Resultat før skat		1.019.627	1.018.002
Skat af årets resultat	4	-227.587	-230.980
Årets resultat		792.040	787.022

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	450.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overført til overført resultat	-407.960	787.022
Årets resultat	792.040	787.022

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		102.244	129.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.141	83.137
Materielle anlægsaktiver	5	356.385	212.911
Deposita		83.085	80.665
Finansielle anlægsaktiver	6	83.085	80.665
Anlægsaktiver		439.470	293.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.732.650	2.035.309
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	846.487	794.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		933.648	437.416
Andre tilgodehavender		100	0
Tilgodehavender		6.512.885	3.266.798
Likvide beholdninger		1.080.322	3.621.919
Omsætningsaktiver		7.593.207	6.888.717
Aktiver i alt		8.032.677	7.182.293

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.843.995	2.251.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		2.673.995	2.331.955
Hensættelser til udskudt skat	4	313.861	86.274
Andre hensatte forpligtelser		0	148.539
Hensatte forpligtelser		313.861	234.813
Anden gæld		431.827	431.827
Langfristede gældsforpligtelser	8	431.827	431.827
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	7	912.730	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.294.130	812.642
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.892	12.892
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	277.039
Anden gæld		2.393.242	3.081.125
Kortfristede gældsforpligtelser		4.612.994	4.183.698
Gældsforpligtelser		5.044.821	4.615.525
Passiver i alt		8.032.677	7.182.293
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	1.464.933	100.000	1.644.933
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		787.022	0	787.022
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	2.251.955	0	2.331.955
Ekstraordinært udbytte		450.000		450.000
Udbetalt udbytte		-450.000	0	-450.000
Overført via resultatdisponeringen		-407.960	750.000	342.040
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	1.843.995	750.000	2.673.995

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.246.776	8.075.290
Pensioner	818.446	620.082
Andre omkostninger til social sikring	156.480	114.323
Øvrige personaleomkostninger	554.697	388.812
I alt	<u>11.776.399</u>	<u>9.198.507</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>17</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	62.616	26.103
I alt	<u>62.616</u>	<u>26.103</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.291	6.816
Andre finansielle indtægter	0	18.837
I alt	<u>8.291</u>	<u>25.653</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	277.039	86.274		
Betalt vedrørende tidligere år	-277.039			
Skat af årets resultat	0	227.587	227.587	230.980
Skyldig pr. 31. december 2021	0	313.861		
Skat af årets resultat			227.587	230.980
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		313.861		
I alt	0	313.861		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	137.649	112.765	250.414	50.892
Tilgang i året	0	206.090	206.090	199.522
Kostpris pr. 31. december 2021	137.649	318.855	456.504	250.414
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-7.875	-29.628	-37.503	-11.400
Årets afskrivninger	-27.530	-35.086	-62.616	-26.103
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-35.405	-64.714	-100.119	-37.503
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	102.244	254.141	356.385	212.911

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	80.665	80.665	78.316
Tilgang i året	2.420	2.420	2.349
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>83.085</u>	<u>83.085</u>	<u>80.665</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u><u>83.085</u></u>	<u><u>83.085</u></u>	<u><u>80.665</u></u>

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	9.575.249	2.215.801
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-9.641.492	-1.421.728
I alt	<u><u>-66.243</u></u>	<u><u>794.073</u></u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	846.487	794.073
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-912.730	0
I alt	<u><u>-66.243</u></u>	<u><u>794.073</u></u>

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	431.827	431.827
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>431.827</u></u>	<u><u>431.827</u></u>
Anden gæld	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Bogl ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

2021

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler vedrørende lejemålet Tranevej 16, 3. sal, 2400 København NV. Der er 3 mdr. opsigelsesfrist. Lejeforpligtelse udgør ca. t.kr.

83

Leje- og leasingforpligtelser i alt

83

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peter Brink Linnet

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-257811211061

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-09 07:22:21 UTC

NEM ID 

Adam Nikolaj Bang

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-889717018567

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-09 07:54:13 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-09 08:33:06 UTC

NEM ID 

Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-09 10:30:22 UTC

NEM ID 

Adam Nikolaj Bang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889717018567

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-09 10:37:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TZLK7-C8S68-C5TZE-IL10U-24UJW-4PZOG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>